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Förslag: Överenskommelse mellan Region Halland och 
Laholms kommun gällande Teckningsmuseet 

Giltighetstid för överenskommelsen är från och med 1 januari 2023 till och med 31 
december 2025.   

Det arbete som görs utifrån överenskommelsen ska bidra till att förverkliga Region 
Hallands kulturpolitiska mål och de målsättningar och prioriteringar som anges i Hallands 
kulturstrategi och kulturplan 2021–2024. Den övergripande visionen och ledstjärnan för 
arbetet är Halland – bästa livsplatsen 2035. 

Verksamhetsstöd till verksamheter av regionalt intresse, identifierade 
tillsammans med kommunerna 
Utifrån Region Hallands kulturstöd – kriterier och riktlinjer (DNKS210403) kan 
verksamhetsstöd fördelas till verksamheter av regionalt intresse, identifierade tillsammans 
med kommunerna. Verksamhetsstödet behöver inte sökas, men ska redovisas årligen. 
Stödet kräver medfinansiering från respektive kommun. Överenskommelser om regionala 
uppdrag tecknas mellan Region Halland, respektive kommun och företrädare för 
organisationen. Uppdragen gäller organisationens ordinarie verksamhet. Utökade uppdrag 
kan tecknas men bör då åtföljas av utökat stöd. Överenskommelserna ses över i samband 
med att en ny kulturplan beslutats. 

Teckningsmuseet i Laholm 
Teckningsmuseet i Laholm är Nordens enda museum för teckningskonst. Museets 
ambition är att lyfta fram teckningen som konstart och vara ett forum för såväl nya 
strömningar som historiska återblickar. Här visas tillfälliga utställningar med nationella och 
internationella konstnärer och illustratörer, samt verk ur den egna samlingen som består av 
drygt 22 000 verk från 1700-talet och framåt. Samlingen ägs av Stiftelsen Teckningsmuseet 
i Laholm – en allmännyttig stiftelse med uppdraget att hävda teckningen som konstart i ett 
svenskt, nordiskt och internationellt perspektiv. Den publika verksamheten bjuder även på 
workshopar, föredrag, konserter och pedagogisk verksamhet för skolan. På 
Teckningsmuseet ska barn och ungdomar (och även vuxna) få möjligheten att hitta en 
kreativ frizon. I den öppna ateljén på nedervåningen kan de själva skapa, experimentera 
och utveckla sin kreativitet i museets pedagogiska program eller på egen hand med 
vägledande material. 

Överenskommelse 
Laholms kommun ska:  

• fortsätta utvecklingen av Teckningsmuseet som innovativ arena för teckningskonst 
med regional, nationell och internationell synlighet,  
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• fortsätta utvecklingen av Teckningsmuseet till ett centrum för kunskap och bildning 
om teckningskonst,  
 

• bedriva pedagogiskt utvecklingsarbete som bidrar till att tillgängliggöra 
Teckningsmuseet och fördjupa upplevelserna på museet.  

Laholms kommun ska säkerställa tillämpning av MU – avtal för konstnärers medverkan 
och ersättning vid utställning. 

Finansiering och utbetalning av verksamhetsstöd 
Budget för verksamhetsstöd genom särskilda uppdrag fastställs av Driftnämnden kultur 
och skola vid det årliga budgetbeslut som tas utifrån den rambudget som tilldelats av 
Region Halland.   

Utbetalning görs halvårsvis med första utbetalningen under januari och andra utbetalningen 
under juni. 

Generella villkor för verksamhetsstöd 
Till denna överenskommelse hör generella villkor för verksamhetsstöd som beskrivs i 
bilagan Generella villkor för överenskommelser som tecknas av förvaltningen Kultur och 
Skola utifrån två regelverk.   

Överenskommelsen upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt.   

Med undertecknande av detta dokument godkänner de signerande parterna att uppfylla de 
krav och skyldigheter som överenskommelsen medför. 
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